

# Årsrapport 2020

for

Lige På Marketing ApS  
Bredstensvej 13  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 39 98 00 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2021.

---

Dirigent  
Magnus Skriver Bak Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	Lige På Marketing ApS Bredstensvej 13 2610 Rødovre
	CVR-nr. 39 98 00 96
	Stiftelse 29. oktober 2018
	Hjemsted Rødovre
	Regnskabsår 1. januar 2020 til 31. december 2020
Direktion	Magnus Skriver Bak Frederiksen
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 2. august 2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at sælge ydelser indenfor markedsføring og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et underskud på 110 t.kr. en balancesum på 134 t.kr., og en egenkapital på -90 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som utilfredsstillende og lever ikke op til ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2020 til 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttoresultat	456.277	461.944
1 Personaleomkostninger	-555.086	-500.571
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-98.809</b>	<b>-38.627</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.804	-239
<b>Resultat før skat</b>	<b>-101.613</b>	<b>-38.866</b>
2 Skat af årets resultat	-8.139	8.139
<b>Årets resultat</b>	<b>-109.752</b>	<b>-30.727</b>
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>		
Overført af årets resultat	-109.752	-30.727
<b>I alt</b>	<b>-109.752</b>	<b>-30.727</b>

## Balance pr. 31. december 2020

### AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenestydelse	95.924	45.840
Andre tilgodehavender	0	8.139
<b>Tilgodehavender</b>	<b>95.924</b>	<b>53.979</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>37.682</b>	<b>36.017</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>133.606</b>	<b>89.996</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>133.606</b>	<b>89.996</b>

## Balance pr. 31. december 2020

### PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-140.479	-30.727
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-90.479</b>	<b>19.273</b>
Anden langfristet gæld	0	13.125
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>13.125</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.334	28.893
Anden gæld	205.619	26.976
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.132	1.729
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>224.085</b>	<b>57.598</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>224.085</b>	<b>70.723</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>133.606</b>	<b>89.996</b>

- 1 Antal ansatte
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 29. oktober 2018	50.000	0	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-30.727	0	-30.727
Egenkapital primo 2020	50.000	-30.727	0	19.273
Overført via resultatdisponering	0	-109.752	0	-109.752
<b>Egenkapital ultimo 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-140.479</b>	<b>0</b>	<b>-90.479</b>

## Noter

	<b>2020</b>	<b>2018/19</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	455.644	411.989
Andre omkostninger til social sikring	3.692	3.408
Øvrige personaleomkostninger	95.750	85.174
	<u><b>555.086</b></u>	<u><b>500.571</b></u>

	<b>2020</b>	<b>2018/19</b>
<b>1. Antal ansatte</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

	<b>2020</b>	<b>2018/19</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	8.139	-8.139
	<u><b>8.139</b></u>	<u><b>-8.139</b></u>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

#### Eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Magnus Frederiksen Holding IVS og hæfter solidarisk og ubegrænset for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.